



Kancelaria Biegłych Rewidentów Czyżewska, Orłowska  
Spółka partnerska

## RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego obejmującego okres od 1 stycznia 2012r. do 30 czerwca 2012r.

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy oraz Rady Nadzorczej

Grupy Kapitałowej „EUROTEL” Spółka Akcyjna

Dokonałiśmy przeglądu załączonego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego **Grupy Kapitałowej „EUROTEL” S.A., w której jednostką dominującą jest Spółka „EUROTEL” S.A.** z siedzibą w Gdańsku, ul. Myśliwska 21, na które składają się:

- 1) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego,
- 2) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2012 r.,
- 3) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r.,
- 4) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r.,
- 5) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r.,
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za zgodność załączonego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości MSR 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami odpowiada Zarząd Jednostki Dominującej.

Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych skonsolidowanego sprawozdania finansowego i jego powiązania ze sprawozdaniami jednostek objętych konsolidacją, poprawności zastosowanych zasad rachunkowości oraz wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa Jednostek objętych konsolidacją.

Zakres i metoda przeglądu śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażonej o zgodności z wymagającymi zastosowania

zasadami (polityką) rachunkowości rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał niczego, co nie pozwoliłoby stwierdzić, że skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmujące okres od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r. zostało przygotowane we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości „MSR 34”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

**Jolanta Orłowska**

Kluczowy biegły rewident nr ewid. 9641  
przeprowadzający przegląd w imieniu

„NORD”

**Kancelaria Biegłych Rewidentów**

**Czyżewska, Orłowska Spółka partnerska**

ul. Śląska 53 , 81-304 Gdynia

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych wpisany  
na listę podmiotów uprawnionych pod numerem ewidencyjnym 3610

**NORD Kancelaria Biegłych Rewidentów**  
Czyżewska, Orłowska sp. p.  
81-304 Gdańsk, ul. Śląska 53  
NIP: 586-22-55-700, Regon: 221041893

Gdynia, dnia 29 sierpnia 2012 roku